
Zarządzenie Nr 64/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie zarządzenia 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy Nr 62/2024 z dnia 28 maja 2024 r. zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. Kazimierza Dymitrowicza w Radzikowie 

Wielkim, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia., 

4) Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mordach, zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - dochody

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 78 884,06 5 000,00 83 884,06

75011 Urzędy wojewódzkie 71 762,00 5 000,00 76 762,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 762,00 5 000,00 76 762,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 076,32 39,89 15 116,21

75495 Pozostała działalność 76,32 39,89 116,21

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

76,32 39,89 116,21

758 Różne rozliczenia 12 039 264,00 739,00 12 040 003,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 201 404,00 739,00 202 143,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 404,00 739,00 2 143,00

801 Oświata i wychowanie 405 624,00 38 895,49 444 519,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 38 895,49 38 895,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 38 895,49 38 895,49

852 Pomoc społeczna 561 387,00 -11 348,00 550 039,00

85295 Pozostała działalność 241 828,00 -11 348,00 230 480,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

231 828,00 -11 348,00 220 480,00

Razem: 44 389 940,26 33 326,38 44 423 266,64

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 015 703,97 5 000,00 6 020 703,97

75011 Urzędy wojewódzkie 200 910,00 5 000,00 205 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 367,86 5 000,00 24 367,86

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 201 640,00 21 800,00 223 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 20 000,00 23 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 800,00 1 800,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 603 332,90 -10 000,00 4 593 332,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 937,75 -10 000,00 68 937,75

75095 Pozostała działalność 430 920,00 -11 800,00 419 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 -11 800,00 30 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

98 657,00 0,00 98 657,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 220,00 0,00 19 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 527,06 1 469,24 2 996,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 612,03 73,07 1 685,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,86 42,31 229,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 900,00 1 653,72 9 553,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 956,55 255,08 3 211,63

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,50 6,58 44,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 348 028,40 39,89 348 068,29

75412 Ochotnicze straże pożarne 317 952,08 0,00 317 952,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 933,16 -5 000,00 98 933,16

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 5 000,00 28 500,00

75495 Pozostała działalność 76,32 39,89 116,21

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

76,32 39,89 116,21

Razem: 33 905 146,88 5 039,89 33 910 186,77

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 64/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 906 897,56 33 372,49 8 940 270,05

80104 Przedszkola 1 666 138,66 739,00 1 666 877,66

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 404,00 739,00 2 143,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 32 633,49 32 633,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 323,10 323,10

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 32 310,39 32 310,39

Razem: 8 906 897,56 33 372,49 8 940 270,05

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy Szkoły Podstawowej im. Ks. Kan. K. Dymitrowicza w Radzikowie Wielkim na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 64/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 maj 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 834 018,14 6 262,00 2 840 280,14

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 6 262,00 6 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 62,00 62,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 6 200,00 6 200,00

Razem: 2 834 018,14 6 262,00 2 840 280,14

BeSTia Strona 1 z 1



Plan finansowy MGOPS w Mordach na 2024 rok - wydatki

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 64/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 maja 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 053 474,00 -11 348,00 2 042 126,00

85295 Pozostała działalność 241 828,00 -11 348,00 230 480,00

3110 Świadczenia społeczne 224 832,00 -11 126,00 213 706,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 757,00 -185,00 3 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 647,00 -32,00 615,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,00 -5,00 88,00

Razem: 4 657 239,00 -11 348,00 4 645 891,00

BeSTia Strona 1 z 1


